
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Piedāvaju pirkt lielisku investīcijas objektu - zemes gabalu Saulkrastos,
Zvejniekciemā - 2km aiz Skultes ostas, 70m no jūras. Šeit ir ļoti skaista un klusa
smilšainā pludmale, kas pieejama tikai patstāvīgajiem iedzīvotājiem. Zemes gabalam
ir labs pašvaldības nozīmes piebraucamais ceļš. Zemes gabala platība ir 3,24 ha un
tas atrodas jūras krasta aizsargjoslā ar apbūves tiesībām, kas ir nostiprinātas ar
izstrādātu un Saulkrastu Domē apstiprinātu detālplānojumu. Saskaņā ar
detālplānojumu ir paredzēts izveidot 9 apbūves gabalus – var būvēt arī dvīņu mājas,
tā iegūstot 18 apbūves gabalus. Zemes gabalam no abām pusēm ir pieeja jūrai – 1
min gājienā ar kājām. Elektrības pieslēgumu var saņemt 200m attālumā. Šis zemes
gabals varētu būt ļoti pievilcīgs kā investīciju objekts, jo šobrīd Saulkrastos ir
ievērojami pieaudzis pieprasījums pēc kvalitatīvā dzīvojamām ēkām jūras tuvumā.

realat@realat.lv

Dzīvojamo platību konsultants

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT zemes

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

Dari to, ko tu mīli, un mīli to, ko tu
dari - un tev nekad mūžā vairs nebūs
jāstrādā. /Jūda Halevi/

(+371) 29544352

30000.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | ZEME | APBŪVES GABALS
Nav, Rīgas rajons
592920 EUR | 19.76 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


